

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 24/01/2023 11:50

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 208917505
15319 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/03/2022	62 DDL	CIF	null
2	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	11/03/2022	60 ddl - Carteira	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	HDL Logística Hospitalar Ltda UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda - (34) 3221-5300 Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/03/2022	30 ddl	CIF	-
4	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	10/03/2022	30 ddl	CIF	null
5	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	10/03/2022	28 ddl	CIF	null
6	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/03/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL (AZUL) PARA BOMBA DE INFUSÃO - FRESENIUS	49771	-	EQUIPO ENTERAL AMIKA -ENPLUS - FRESENIUS - FRESENIUS	CAIXA	Benenutri Comercial Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Marca solicitada FRESENIUS.	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 1.575,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03
Total Parcial:											90.0	R\$ 1.575,0000	
Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO COM ELAST	43224.hist2	-	AVENTAL EXPURGO PT/10UND - VENKURI	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AVENTAL EXPURGO PT/10UND VENKURI IND DE PROD MEDICOS LTDA	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.460,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03
9	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA	17655	-	RIOHEX 2% ESCOVA 22ML - RIOQUIMICA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	RIOHEX 2% ESCOVA 22ML RIOQUIMICA S.A	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03
Total Parcial:											400.0	R\$ 2.640,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE ADVANCED 10 X 10 CM C/5 UN, CREMER S.A.	UN	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.275,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03	
11	LAMINA PARA BARBEAR ACO INOX	4815	-	APARELHO DE BARBEAR DESC CONFORT 2 LAMINAS C/ 24, BIC AMAZONIA S A	UN	HDL Logística Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	264 Unidade	R\$ 158,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03	
Total Parcial:											414.0	R\$ 1.433,4000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA MACIA BRANCA 100mmX150mm, ALMEIDA WOLF	10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 630,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03	
Total Parcial:											150.0	R\$ 630,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPAC - DESCARPAC	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 141,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03	
Total Parcial:											300.0	R\$ 141,0000	

Total de Itens da Cotação: 12 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5														
CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 X 20 CM, BIOLINE	1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 59,9000		R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 359,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/03/2022 14:03	
											Total Parcial:	6.0	R\$ 359,4000	
Total de Itens da Cotação: 12											Total de Itens Impressos: 1			
											Total Geral:	1360.0	R\$ 6.778,8000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página